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1.2

AKTIVE AFATGJATA

[ NT, Aktivet afatgjata Shenime Perludha Periudha
i ) _ 1 Raportuese | _paraardhese
1 | Investime financiare afatgjata 0 0
|2 | Aktive afalgjata material ) 0. 0
|3 | Toka .0 0 i
‘4| Ndertesa 0 0
5 | Makineri N i | 1.100.000 1.100.000
6 | Aktive te tjera afatgjate 0 0
| material o i ) L
.7 | Aktive Biologjike afatgjate 0 4
8 | Aktive afatgjata jo material O 0
|9 | Kapitali Aksioncr i papaguar 0 0
10 | Aktive le ticra afatgjata _ 0 D o
TOTALL AKTIV 1.100.00 | _1.100.000

PASIVE DHE KAPITALI

Gjate gjithe aktivitetit tone , nuk ¢ kemi praktikuar procesin e huamarrjes dhe te
linjes sc kreditit,




2017

Kunta E antaremse

Burime te tjera

Et_gl_l_i_I Burimeve

2017)

| Shpenzime promaocioni
|— —_

i Komisione bankare

" Shpenzime telefonlke

i Shpenzim kancelarie

: Shpenzime riparimi

- Shpenzime gjygesare

Te ardhura dhe shgenzime per vitltn 2038 | Shenimin. | 31.12.2018 © 3112.2017
| Burimet { te ardhurat) nga: - o i
Gjendja me 01.01.2018 traﬂheguar nga wiki 427.9656 1.657.242
8 0 0
| Fonde publike nga shteti{Nga viti i meparshem) | 9 6.286.685 5,361.407
‘Dhurime nga persona fizik dhe juridike 10 H o
11 0 - —_ ﬂ . e —
| 6714651 | 7.018.649 _
Ehﬁ;gzimé { perdorime) Pagese auditi ) ~_60.000 - - 45.000
Perdorimet por veprimtari kryesore { fushata 0 3.757.621
Marrje zvrg_l_‘!fle__q'lré ) T _12' _. ?‘_Sﬁ._ﬁﬂﬂ 4(](][]{]0 ]
. 13 — - v —
L 14 2400 | 3300
B 15 0 30,120
: Shpenzime per posters, erteg_p_Fante fletepalosje 16 o O
| Shpenzim udhetim e dicta 17 0 ¢
| Shpenzime pritje per¢jellje 18 0 | . _ o
) _ 19 80,080 225.558
Shpenzime per karburant 20 290.500 314.000
] 2 0 o
22 0 0
| Shpenzime per vezheuesit _ 23 0 6
 Pagesat per pagat dhe sigurimet shoq dhe she 24 2.009.064 1.497.888
Shpenzime te tjera,{taks_e bashkie,shp.fundviti) 25 101.341 317.196
Nentotali Shpenzimeve - " [ 3304385 | 6.590.683
Teprica e Burimeve nga_yepr_'i_rﬁtéri-é (1-2) B ~ )
Fitimet { humbjet) nga kursii ke:-ﬂhimit o ] 25: _ :_ ,
Nentotali i te ardhurave dhe shpenmmew financhare 0 0 |
:'"_F_é:r:-_ﬂ;a e burimeve neto e vitit fia_ﬁciar" _2? 3.410.266 _42?3(55_




Jerni ne pritje te celjes se fondeve (e buxhetit per vitin 2019
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